課長
	係長
	係員
	受付

子ども用ライフジャケット借用許可申請書

年　　月　　日

七ヶ浜町生涯学習課長　殿
	申請団体名

	代表者住所

	氏　　　名

	電話番号

　　　　　　　　　※太枠内をご記入ください
下記のとおり借用したく申請します。
	使用目的

	使用場所

	数　量

	物品受領日
	年　 　月　 　日
	物品返納日
	年　　 月　 　日

・使用者は、ライフジャケットの使用方法を理解し安全に使用してください。
・使用者は、自己の責任で使用してください。町教育員会は一切の責任を負いません。
・使用後は清掃し、元の状態で返却してください。
・破損や紛失、著しい汚損があった場合は、弁償をお願いすることがあります。
・使用期間は最長で借用日から１週間(７日)以内です。(返納日含む)
・第三者に転貸しないでください。
・物品受領日時および返納日時に変更がある場合は、速やかに七ヶ浜町生涯学習課(022-357-3302)まで連絡してください。

子ども用ライフジャケット借用許可書

申請者　殿

上記申請について、許可したします。
年　　月　　日
七ヶ浜町生涯学習課長
	確認欄
	数量
	引渡日
	係員
	返却日
	係員
	備考欄

	／

	／